mirre ut fell...  
 sic medici...  
 op...  
 q̄q̄ ad hoc...  
 et alios...  
 utq̄ suis...  
 cumuli...  
 et fruges...  
 uat ar...  
 norāi...  
 itere...  
 forat...  
 corp<sup>9</sup>...  
 paruit...  
 r̄pleat...  
 fess...  
 r̄p̄t...  
 aboat...  
 eāt...  
 tuis...  
 sp̄nā...  
 r̄atū...  
 nimio...  
 sup...  
 nudai...  
 filio...  
 p̄us...  
 sua...  
 potu...  
 artū...  
 tūlo...  
 q̄ ite...  
 p̄s̄t...  
 p̄us...  
 ebāt...  
 dūct...  
 q̄ exer...

pschiēdo? cū ruerēt et honesta  
oīm mēbroz et virū toti cor  
poris extēsiōe: et spūaliū vi  
riū itēsiōe i sacrificiū iustie dō  
offerēdo. **S**cdm docu tu ē q  
cordis ocul' aspiciam' saluatoz  
nīm i cte expāsis maib' extē  
siōi patū nos i cape ad amo  
rosū amplexū suū. **U**n' aug'  
**X**p̄s extendit brachia sua i cte:  
et expādit man' suas patas  
i amplex' patoz. **I**n' brachia  
saluatoris mei et viuē volo  
et mori cupio: ibi secur' de  
cātabo. **E**xaltabo te dñe qm  
suscepisti me. **A**d d'forūdū se  
hui' arti' potit hō bēhna et  
oīa mēbra sua siue stādo siue  
p̄ubēdo i modū c̄ris et cor  
porali' et vires spūales iten  
cionalit' ad laudē dei extēdē:  
i mēozādo illos amozosos am  
plex' extēsiōis x' cū agustīo  
**I**hu q' i cte extēdi voluisti:  
ita atrocit' vt oīa ossa tua pos  
sent nūari: fac me oīa mēb'  
viresq' corpis et aīe mee ad  
laudē tuā extēdē: et amozoso  
sū aplex' tuos dulcit' aspi  
raē. **I**pe at dñs nī non  
solū dignat' ē i cte extēdi:  
s' et voluit cū affigi ita vt  
dmedaret nob' idiabile cātātē  
suā q' salutē nrāz fmauit.  
**E**xtes' igit' neruis et venis  
ac p̄tens' ossib' et iūcturis  
violēta extēsiōe affixus est  
cū i maib' et pedib' diūssiē

pforatis et sauciatis cū clauis  
grossi et durissis cutē et carnē  
neruos et venas ac spages  
ossū dissipatib' qz stimul'  
extata et tu' mandet pedes  
tuos ad dē bonū op'. **E**ia cū  
p̄m' hō ad lignū p̄uicratiōis  
man' extēdēdo et pedib' ac  
cedēdo cyrogphū dāpnatiōis  
nrē dya' d'fecerāt: iō saluator  
nī vt cyrogphū id' delēt ma  
nib' et pedib' lig' salutisē itas  
affligi voluit clauis iūctissē  
cātātis. **S**plēs p' h' cyrogphū  
terreti qd' eāt' cōntrū nob' et  
ipm' tulit de medio affigēs i  
ta. **Q**q' libent' cte ascendit:  
et q̄to amozē et q̄to amoz  
oīa p' nob' sustinuit. **Q**q̄ta  
obīa obediuit: et q̄tu' p' in  
ipi' obīa delectat' fuit. **Q**  
q̄te voces et tētes vlulatus  
et gemit' ibi ab aīas suis et  
p̄apue a mīe sua mestissia  
audiūt: cū sic crudelit' extē  
dit' clauat' et fodit' toto corpē  
dissipat'. **Q** stupor o pietatis  
abiss' o cātātis itēdiū o mira  
circa nos tue pietatis dignatō:  
o iestīabil' dūlno cātātis. **S**ed  
caue ne tu clauos c̄ris xpi fa  
brices: ul' man' a pedes dñi  
eis vlnēs aut d'figas. **C**lauos  
enī c̄ris xpi fabricat: q' it' p̄ri  
mos discordias seminat. **P**an  
vēs dñi vidēt' clauis vlnēat'  
et d'figē q' de boīs a deo dātis  
nō vlt' elemosinas erogare.